- Bellemutus: *v.* Bellamutus.
Bellesenda
 – abbatissa monasterii Sancte Thome: 142.
 – *v.* Ofrasia qui et Bellesenda.
 Bellesorus: *v.* Guilielmus.
 Bellocaro (de): *v.* Bonusvasallus.
 Bellone de loco Pagana, eius filius: *v.* Obertus Iovenale.
 Bellus Oculus: *v.* Balduinus.
 Belmont [*l. in Sampierdarena*]: 213.
 Belmustinus Lercarius: 236.
 Belmustus Lercarius: 236.
 Beltesius: *v.* Vassallus.
 Beltramdus, Beltramus, Beltrandus: *v.* Bertrandus.
 Belvedar (de): *v.* Guilielmus.
 Bencia: 246.
Benedictus: 20 (1012), 53 (1071).
 – 5; eius filius: *v.* Andreas.
 – de Vivalda, notarius: XV.
 – massarius: 50.
 – monacus monasterii Sancti Syri: 172, 179.
 – Pisanus, eius filius: *v.* Guido.
 Beneduxi de Portuvenenis, notarius: 198.
 Benenca de Tremensem: 138.
 Benevenuta, ux. Oberti Scorçarini: 346, 347.
 Benfata, eius filius: *v.* Guilielmus.
 Bentevegna: 153.
Benzo, eius filii: *v.* Andreas, Rufinus.
 – de Montalto: *v.* Benzo Montaldus.
 – f. Occhlerii, lege Langobardorum vivens: 54, 55.
 – Montaldus *o* de Montalto: 94, 95, 97.
Beraldus, Berardus: 64.
 – cancellarius, clericus: 35, 37.
 – de lo Pa[...]: 90.
 – diaconus de ordine ecclesie Ianuensis: 45.
 Berengario, f. Berte, marchese di Susa: 47; eius filius: *v.* Modoaldo.
 Berençasco (de): *v.* Gandulfus.
Bergognonus, Bergognus
 – batus: 146.
 – Clapucii: 326.
 Bergola: *v.* Obertus.
 Bergonçius, Bergonzius de Ovada: 321.
 Bergundius, Bergundus de Vogao: 341, 345.
 Berilenda: *v.* Berlenda.
 Beriço (de): *v.* Anna.
Berizo, Beriço: 29 (1023), 59 (1085). Berizonis filia: *v.* Boniza.
 – *o* Bona, f. Iohannis, lege Romana vivens: 23; eius consobrinus: *v.* Iudo f. Gotefredi.
 – lege Romana vivens: 32.
 – Verre, de [...]gnu: 153.
 Berlenda, Berilenda, f. Amelberti, lege Langobardorum vivens: 54, 55; eius vir: *v.* Occhlerio.
 Berllelo: *v.* Bellelo.
Bernabos
 – de Fossato, notarius: XIV.
 – Montanus, notarius: 200.
Bernardus, Bernaldus, Bernardo: 14 (1004), 39 (1040), 50 (1065), 67 (1100), 72 (1109), 181 (1181).
 – 72; eius fratres: Armanus, Revellus.
 – abbas monasterii Sancti Syri: 65.
 – calegarius: 293.
 – cancellarius episcopi: 27.
 – clericus: 15 (1007), 72 (1109).
 – clericus monasterii Sancti Syri: 72.
 – de Abdila: 72.
 – de Calosi: 214.
 – de Furno: 210.
 – de Glaria, iudex, de Marincio: 100.
 – de Nervio: 266.
 – de Parma, abbas monasterii Sancti Syri: 15.
 – de Signago: 302.
 – de Spirano, eius filius: *v.* Raimundus.
 – de Valentia: 309.
 – de Valle: 194.
 – Depel: 311.

Bernardus (*segue*)

- episcopus Portuensis et Sancte Rufine, cardinalis: 132.
- Frenerius: 177.
- Gruniaticus: 65.
- habitator Langasci: 7.
- gener Iohannis Vallosi de Fossato: 206, 210.
- iudex: 72.
- massarius: 50.
- monachus monasterii Sancti Syri: 309.
- Placentinus: 263, 301.
- presbiter ecclesie Sancti Ambrosii: 287.
- prior monasterii Sancti Syri: 101.
- Provincialis: 305.
- subdiaconus: 15, 16.
- Çançia: 335.